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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 10/14-18
СРЕДА
21 јануари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 30 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(започната на 20.1.2015 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Утврдување на Предлог на амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV, XXXVI, XXXVII, XXXVIII,  XXXIX и XL на Уставот на Република Македонија;
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	2.
	Донесување на амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV, XXXVI, XXXVII, XXXVIII,  XXXIX и XL на Уставот на Република Македонија;
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	3.
	Прогласување на Амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV, XXXVI, XXXVII, XXXVIII,  XXXIX и XL на Уставот на Република Македонија;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Предлог на уставен закон за спроведување на амандманите од XXXIII до XL на Уставот на Република Македонија.


По завршување на 30. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 11 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(започната на 30.7.2014 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	15.
	Дополнет предлог на закон за прекршоците - II читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 21.1.2015
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